
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

1 100 000 €

Reference: R4953871  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 258m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Chci vám představit tento krásný dům z 19. století v srdci Fuengiroly. 
Kompletně zrekonstruovaný s ohledem na jeho původ a terasu, které tomuto domu dodávají exkluzivní osobitost. 
V blízkos9 celé rekreační oblas9, barů a obchodu v oblas9, ale bez jakéhokoli typu hluku nebo provozu. Částečně pěší
ulice. 200 m od pláže. 
Má luxusní stavební kvality, které vyniknou na první pohled. 
Má 5 ložnic, 3 koupelny, toaletu a prádelnu. 
Obývací pokoj zabírá 40 m2 a má perfektně fungující stoletý krb. 
Velká okna a dveře z imitace dřeva vás zavedou na nádhernou centrální terasu v sevillském stylu a zajis@ skvělé
prosvětlení celého domu. 

Zábradlí na terase je z 18. stole@, nesvařované a rehabilitované, a v horní čás9 je kazetový strop z vyřezávaného
teakového dřeva, speciálně navržený pro tuto nemovitost. 
Kuchyňská linka z dubového dřeva vybavená mramorovou deskou Macael a dřezem. 
Všechny pokoje mají vestavěné skříně, klima9zaci, podlahové vytápění s dlaždicemi různých vzorů v sevillském stylu,
výklopná a otočná okna s climalitem a bezpečnostním sklem. 
Ve druhém patře se nachází také terasa a úložný prostor. 
Hlavní ložnice má krásnou mahagonovou šatnu a vlastní koupelnu se sprchovým koutem a vířivou vanou. Dveře jsou z
masivního mahagonu s designovými nadpražími. Dům má na zakázku ručně vyřezávané dřevěné schodiště z tropického
dřeva zvaného serengueira (tvrdší než iroko). 
Jak vidíte, vše je plné detailů a s mimořádnými vlastnostmi, aby vytvářelo pocit pohody a pohodlí. 

Má rekreační licenci, což je přidaná hodnota, pokud z něj chcete udělat výnosný podnik. Fuengirola nabízí 

Pokud chcete více informací, kontaktujte mě, bude mi potěšením vám pomoci.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Stav 
Veletrh 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


